日

建築主 住所

氏名
㊞

設計者 住所

氏名
㊞

１．

２．

３．

４．

５．

６．

　（１）確認済証の写し・（２）設置票の写し・（３）維持管理契約書の写し・（４）認定シートの写し・（５）建築物平面図・

　（６）建築物面積表・（７）その他必要書類

　　　　　　　　　　　　　　　　人槽 　　　　　　　　　　　　　　　　人槽

　　　　　　　　　　　　　　ｍ３／日 　　　　　　　　　　　　　　ｍ３／日

会　　社　　名

型　　式　　名

型　式　番　号

浄　化　槽　の　処　理　能　力

放　　　　 流　 　　　水　　 　　量

※添付書類（建築主事用）

敷 地 地 名 地 番

変　　更　　前 変　　更　　後

変 更 理 由

変 更 内 容

確認済証交付年月日 平 成 年 月 日

第 号

主 要 用 途

　 ただし、機種変更のみの場合は、上記（２）（３）（４）を各１部ずつ提出のこと。

※完了検査申請書に変更の概要を記載すること。

記

項　　　　　　　　　　　　　 　目

浄　　化　　槽　　の　　種　　別

機　種

津山市

変 更 ・ 取 り や め

確 認 済 証 番 号

　　津山市建築主事　　様

平成　　　年　　　月

屎尿浄化槽の軽微な変更（取りやめ）届

　建築基準法第６条第１項の規定による確認を受けた屎尿浄化槽について変更（取りやめ）したいの
で届けます。

　日

建築主 住所

氏名

設計者 住所

氏名

１．

２．

３．

４．

５．

６．

　美作県民局　環境課長　　　　様

平成　　　　年　　　　月

　　　　　　津山市建築主事

　 ただし、機種変更のみの場合は、上記（２）（３）（４）を各１部ずつ提出のこと。

※完了検査申請書に変更の概要を記載すること。

記

項　　　　　　　　　　　　　 　目

浄　　化　　槽　　の　　種　　別

機　種

津山市

変　　更　　前 変　　更　　後

変 更 理 由

変 更 内 容

建築確認後の屎尿浄化槽の軽微な変更（取りやめ）について

　建築基準法第９３条第５項の規定により、既に通知している下記の件について、別紙のとおり変更
（取りやめ）届が提出されたので通知します。

変 更 ・ 取 り や め

確 認 済 証 番 号

確認済証交付年月日 平 成 年 月 日

第 号

主 要 用 途

敷 地 地 名 地 番

　（１）確認済証の写し・（２）設置票の正本・（３）維持管理契約書の写し・（４）認定シートの写し・（５）建築物平面図・

　（６）建築物面積表・（７）その他必要書類

会　　社　　名

型　　式　　名

型　式　番　号

浄　化　槽　の　処　理　能　力 　　　　　　　　　　　　　　　　人槽 　　　　　　　　　　　　　　　　人槽

　　　　　　　　　　　　　　ｍ
３
／日 　　　　　　　　　　　　　　ｍ

３
／日放　　　　 流　 　　　水　　 　　量

※添付書類（保健所用）